in laudis esse nobis esse nobis esse nobis

in laudis esse nobis esse nobis esse nobis

in laudis esse nobis esse nobis esse nobis

in laudis esse nobis esse nobis esse nobis

in laudis esse nobis esse nobis esse nobis

in laudis esse nobis esse nobis esse nobis

in laudis esse nobis esse nobis esse nobis

in laudis esse nobis esse nobis esse nobis

**Q**uod in laudis esse nobis esse nobis

**O**mnis in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

**O**mnis in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

**V**idetur in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

**O**mnis in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

**O**mni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

**O**mnis in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

**E**go in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

omni in laudis esse nobis esse nobis

478va **Incipit Ordo Virtutum**

478vb *Patriarche et Prophete:*  
Qui sunt hi, qui ut nubes?

*Virtutes:*

O antiqui sancti, quid admiramini in nobis?  
Verbum dei clarescit in forma hominis,  
et ideo fulgemus cum illo,  
5 edificantes membra sui pulcri corporis.